

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Коваль Е.В.

(подпись)

(фамилия, инициалы)

« 25 » июля 2024 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 962232)

УПРАВЛЕНИЕ ЖКХ, СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ
ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
(полное наименование работодателя)

641640, Курганская область, Петуховский муниципальный округ,
город Петухово, улица К. Маркса, дом 27;

641640, Курганская область, Петуховский муниципальный округ,
город Петухово, улица К. Маркса, дом 28

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4510032783

(ИНН работодателя)

451001001

(КПП работодателя)

1214500005037

(ОГРН работодателя)

84.11.3

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Селищева
(подпись)

Селищева З.Н.

(Ф.И.О.)

25.07.2024

(дата)

Винник
(подпись)

Винник Т.С.

(Ф.И.О.)

25.07.2024

(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
Наименование организации: УПРАВЛЕНИЕ ЖКХ, СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУХОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3			
			4	5	6	7	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	9	9	0	9	0	0	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	9	9	0	9	0	0	0	0	0				
из них женщин	6	6	0	6	0	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отсутствует																						
00100082	Начальник Управления ЖКХ, строительства и архитектуры Администрации Петуховского муниципального округа Курганской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00200082	Начальник отдела ЖКХ Управления ЖКХ, строительства, строительства и архитектуры Администрации Петуховского муниципального округа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
00300082	Главный специалист отдела ЖКХ Управления ЖКХ, строительства, строительства и архитектуры Администрации Петуховского муниципального округа	2	.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00400082	Ведущий специалист отдела ЖКХ Управления ЖКХ, строительства, строительства и архитектуры Администрации Петуховского муниципального округа	2	.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00500082A (00400082)	Ведущий специалист отдела ЖКХ Управления ЖКХ, строительства, строительства и архитектуры Администрации Петуховского муниципального округа	2	.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00600082	Специалист отдела ЖКХ Управления ЖКХ, строительства, строительства и архитектуры Администрации Петуховского муниципального округа	2	.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00700082A (00600082)	Специалист отдела ЖКХ Управления ЖКХ, строительства, строительства и архитектуры Администрации Петуховского муниципального округа	2	.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00800082	Сектор архитектуры и строительства Заведующий сектором архитектуры и строительства	2	.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Класс (подкласс) условий труда	Класс (подкласс) условий труда с учетом эффеКтивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		Химический	Биологический	взрывоопасность	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неионизирующее излучение	микроклимат	световая среда									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
00900082	Управления ЖКХ, строительства, строительства архитектуры Администрации Петуховского муниципального округа Ведущий специалист сектора архитектуры и строительства Управления ЖКХ, строительства, строительства и архитектуры Администрации Петуховского муниципального округа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Врио начальника Управления ЖКХ, строительства и архитектуры Администрации

Петуховского муниципального округа Курганской области



Коваль Е.В.
(Ф.И.О.)

25.04.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист отдела ЖКХ Управления ЖКХ, строительства и архитектуры

Администрации Петуховского муниципального округа



Селищева З.Н.
(Ф.И.О.)

25.04.2024
(дата)

Специалист отдела ЖКХ Управления ЖКХ, строительства и архитектуры Администрации

Петуховского муниципального округа



Винник Т.С.
(Ф.И.О.)

25.07.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1208

Подгоранова Т.В.

06.06.24
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: **УПРАВЛЕНИЕ ЖКХ, СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ**

1 Наименование структурного подразделения, рабочего места	2 Наименование мероприятия	3 Цель мероприятия	4 Срок выполнения	5 Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	6 Отметка о выполнении
Отсутствует					
00100082. Начальник Управления ЖКХ, строительства и архитектуры Администрации Петуховского муниципального округа Курганской области	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00200082. Начальник отдела ЖКХ Управления ЖКХ, строительства, строительства и архитектуры Администрации Петуховского муниципального округа	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00300082. Главный специалист отдела ЖКХ Управления ЖКХ, строительства, строительства и архитектуры Администрации Петуховского муниципального округа	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00400082(00500082А). Ведущий специалист отдела ЖКХ Управления ЖКХ, строительства, строительства и архитектуры Администрации Петуховского муниципального округа	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00600082(00700082А). Специалист отдела ЖКХ Управления ЖКХ, строительства, строительства и архитектуры Администрации Петуховского муниципального округа	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Сектор архитектуры и строительства					
00800082. Заведующий сектором архитектуры и строительства Управления ЖКХ, строительства, строительства и архитектуры Администрации Петуховского муниципального округа	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00900082. Ведущий специалист сектора архитектуры и строительства Управления ЖКХ, строительства, строительства и архитектуры Администрации Петуховского муниципального округа	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 06.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Врио начальника Управления ЖКХ, строительства и архитектуры Администрации Петуховского муниципального округа Курганской области



(подпись)

Коваль Е.В.

(Ф.И.О.)

25.04.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист отдела ЖКХ Управления ЖКХ, строительства и архитектуры Администрации Петуховского муниципального округа



(подпись)

Селищева З.Н.

(Ф.И.О.)

25.04.2024

(дата)

Специалист отдела ЖКХ Управления ЖКХ, строительства и архитектуры Администрации Петуховского муниципального округа



(подпись)

Винник Т.С.

(Ф.И.О.)

25.07.2024

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1208



(подпись)

Подорванова Т.В.

(Ф.И.О.)

06.06.24

(дата)

(№ в реестре экспертов)